
Uchwała  nr 6 /2018
Miejskiej Komisji Wyborczej  w Kędzierzynie-Koźlu

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie obwieszczenia  o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w
wyborach  do Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle oraz zarejestrowanych kandydatach na
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w wyborach zarządzonych na dzień 21
października 2018 r.

Na podstawie art. 435 § 1 i 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754, z późn. zm.), Miejska Komisja Wyborcza w
Kędzierzynie – Koźlu uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Zarządza  się wydrukowanie :

1) obwieszczenia o listach zarejestrowanych kandydatów na radnych w wyborach do Rady
Miasta Kędzierzyn-Koźle, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
w wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2. Obwieszczenia, o których mowa w ust. 1, przekazuje się Prezydentowi Miasta, celem
zapewnienia druku i podania do wiadomości wyborców poprzez rozplakatowanie na obszarze
miasta Kędzierzyn-Koźle w terminie do 8 października 2018 r.

3. Po jednym egzemplarzu obwieszczeń, o którym mowa w ust.1, przesyła się  Komisarzowi
Wyborczemu w Opolu III.

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej w

Kędzierzynie-Koźlu

Radosław Lipski


